
SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB

Smluvní strany:

Vysoká škola báňská —Technická univerzita Ostrava

Sídlo: 17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava - Poruba

IČO: 61989100

DIČ: C261989100

Datová schr.: d3kj88v

Zastoupena: Mgr. Martin Duda, ředitel Centra podpory inovací

(dále jen „KLIENT")

Advokátní kancelář

HOLEC, ZUSKA & Partneři, sdružení advokátů

Sídlo: Palác Anděl, Radlická 1c,150 00 Praha 5

IČO: 662 31 051

DIČ: CZS912220776

Bankovní spojení: Česko ' dní banka, a.s.

Číslo účtu: M

Zastoupena: JUDr. Karel Zuska, advokát

(dále jen „KANCELÁŘ")

(společně dále též označovány jako „smluvní strung”)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanoveními zák. č. 85/1996 Sb.,

. “";" Lví/' _.. '
, ', -«L‘V

o advokacii, v platném a účinném znění, a ust. §§ 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku, v platném a účinném znění, tuto

smlouvu o poskytování právních služeb

(dále jen „Smlouva").



Článek |.

Předmět právních služeb

1.1.KANCELÁŘ se zavazuje poskytovat KLIENTOVI právní poradenství ve věci právní analýzy

problematiky založení a fungování spin-off společnosti (právnické osoby) KLIENTA coby

jediného zakladatele a společníka dle zadání KLIENTA.

1.2.Rozsah a obsah právních služeb uvedených vbodě 1.1. nesjednávají smluvní strany jako

uzavřený a konečný s tím, že podle aktuálních potřeb KLIENTA lze udělený prvotní a základní

rozsah poskytovaných právních služeb dále doplňovat, popřípadě rozšiřovat.

Článek II.

Pověření právníci KANCELÁŘE

2.1. Právní služby budou ze strany KANCELÁŘE poskytovány především následujícími právníky:

JUDr. Karel Zuska, advokát a partner,

Mgr. Matej Kliman, spolupracující právník

JUDr. Michaela Mackovičová, spolupracující advokátka

JUDr. Oldřich Trojan, patentový zástupce

Mgr. Karel Masopust, spolupracující advokát

Mgr. Hedvika Klímová, advokátní koncipientka

a případně dalšími právníky vždy dle potřeby a ve smyslu článku 3.2. níže.

2.2.KLIENT bere na vědomí, že pověření právníci za účelem výkonu příkazu spolupracují a

poskytované právní služby vzájemně konzultují.

Článek |||.

Koordinace a komunikace s klientem

3.1.Činnost KANCELÁŘE v rámci příkazu bude koordinovatJUDr. Karel Zuska.

3.2.Přidělení konkrétního právníka na konkrétní část příkazu se bude řídit zejména potřebami

profesionálních zkušeností k vyřizování té které záležitosti. O přidělení rozhodne samostatně

KANCELÁŘ, přitom bude respektovat případná přání a požadavky KLIENTA.

3.3. Komunikace mezi KLIENTEM a KANCELÁŘÍ bude probíhat osobně, prostřednictvím telefonu,

faxu a e-m ' aktní osobou na straně KLIENTA je:

_, mob.:

I
Q



4.1.

4.2

4.3.

4.4.

4.5.

5.1.

6.1.

Článek IV.

Odměna za služby a náhrada věcných výdajů

Odměna KANCELÁŘE za služby poskytované KLIENTOVI je sjednána dohodou smluvních stran a

činí 2.000,- Kč za jednu hodinu + DPH. Odměna je stanovena bez ohledu na to, které z odborně

kvalifikovaných osob KANCELÁŘE či přizvaných externích odborných konzultantů na věci

pracuje.

.Vedle odměny za služby je KANCELÁŘ oprávněna KLIENTOVI vyúčtovat i výdaje a věcně

náklady přiměřeně a účelně vynaložené KANCELÁŘÍ pro KLIENTA při vyřizování jeho záležitostí

podle této Smlouvy, a to výdaje skutečně vynaložené (u položek evidovaných pro KLIENTA

separátně - jako notářské či soudní poplatky, překlady, doprava apod.).

K odměně za služby, jakož i ke skutečně vynaloženým výdajům, bude připočtena DPH, která

bude účtována separátně v zákonné výši (t.č. 21 %).

Poskytnuté právní služby a skutečně vynaložené výdaje v rámci příkazu vyúčtuje KANCELÁŘ

vždy za uplynulý kalendářní měsíc na základě skutečně odpracovaných hodin. Služby budou dle

požadavků KLIENTA v potřebném členění specifikovány v příloze k faktuře a směrovány

k rukám KLIENTA. Faktury budou splatné do 15 dnů převodem na účet KANCELÁŘE uvedený na

fakturách.

KLIENTOVI bude účtována práce každého právníka, který se na poskytování služeb skutečně

podílí. Vpřípadě, že se na konkrétním úkonu podílí či konkrétního jednáni účastni více

právníků, je účtována práce každého z nich, není-Ii v konkrétním případě dohodnuto jinak;

KANCELÁŘ však zajistí, aby byla vyloučena jakákoli nedůvodná duplicita jednotlivých úkonů.

Článek v.

Konflikt zájmů

KANCELÁŘ potvrzuje, že před převzetím příkazu provedla prověření existence konfliktu zájmů

na své straně, který by bránil převzetí zastoupení KLIENTA s tím, že takový konflikt zájmů nebyl

zjištěn.

Článek VI.

Důvěrnost

Ujednání obsažená v této Smlouvě, jakož i písemnosti, údaje a další informace předané na

základě příkazu budou považovány oběma stranami za důvěrné. KANCELÁŘ bude za důvěrné

považovat nadto cokoliv týkající se KLIENTA. KANCELÁŘ je vázána zákonnou povinnosti

mlčenlivosti.



6.2.

6.3.

6.4.

7.1.

7.2.

7.3.

KANCELÁŘ se tímto zavazuje, že všechny informace, které se týkají služeb poskytovaných

KLIENTOVI dle této Smlouvy, nebo které byly KANCELÁŘI poskytnuty KLIENTEM a které nejsou

jiným způsobem, nebo jednáním či opomenutím KLIENTA k dispozici veřejnosti (dále jen

„důvěrné informace"), bude považovat za důvěrné a nebude je dále poskytovat jakýmkoliv

třetím stranám bez předchozího písemného souhlasu KLIENTA.

Bez ohledu na uvedené, KANCELÁŘ bude oprávněna poskytovat důvěrné informace třetím

stranám v následujících případech: (a) pokud předmětná důvěrná informace bude dále

poskytnuta pouze zástupcům či poradcům KLIENTA (především pak těm, kteří jsou vázáni ze

zákona mlčenlivosti), a to jen v rozsahu, ve kterém je poskytnutí takových informací nezbytně

nutné k provedení úkonů, které je KANCELÁŘ oprávněna vykonat podle smlouvy o poskytnutí

právní pomoci; (b) pokud předmětná důvěrná informace bude poskytnuta pouze příslušným

orgánům, a to v rozsahu a způsobem odpovídajícím platným právním předpisům; (c) pokud

předmětná důvěrná informace, nebo její část se stala veřejně přístupnou jinak než

opomenutím KANCELÁŘE před jejím poskytnutím třetí straně KANCELÁŘÍ.

Bez ohledu na uvedené, KLIENT bude oprávněn (a) zveřejnit tuto smlouvu v registru smluv; (b)

v nezbytném rozsahu zveřejnit nebo postoupit analýzu dle bodu 1.1. výše třetím osobám dle

požadavků MŠMT v projektu Univerzity „Strategická spolupráce VŠ pro řízení kvality

technického vzdělávání dle potřeb společnosti a znalostní ekonomiky".

Článek VII.

Doba trvání; výpověď; prohlášení

Tato Smlouva je uzavřena na dobu do splnění převzatého příkazu.

Obě smluvní strany jsou oprávněny tuto Smlouvu vypovědět kdykoliv a bez nutnosti udání

důvodu v 5 denní lhůtě. V případě výpovědi uhradí KLIENT KANCELÁŘI oproti faktuře veškeré

do té doby poskytnuté služby a vynaložené výdaje.

KLIENT prohlašuje, že vokamžiku uzavření této smlouvy není zastoupen vtéže věci jiným

advokátem.



Článek vm.

Ostatní ujednání

8.1.Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech; každá smluvní strana obdrží po jednom

vyhotovení.

V Praze dne 2017

HOLEC, ZUSKA & Partneři, Vysoká škola báňská —Technická univerzita

sdružení advokátů Ostrava

   
Jméno: JÚD_r_. Karel Zuska Mgr. Martin Duda

Funkcé’izfia'éékémfii‘gn‘éd‘arlm-F ředitel Centra podpory inovací

9.: _vmíutš

Vaša-' dé‘}

Jíadijcku.

 

ÍSÚ “U Win-im '

 


